
P R O T O C O L I Z A C I O N

FECHA:

na  Ga l  c 
e trada

Máíjón

Resolución ING 2 ^ 3 / 1 4

Buenos Aires, -5^  de octubre de 2014.-

VISTQ

El expediente “P” N° 6618 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y  de Recursos Humanos s/ Concurso N° 7 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y  Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 7: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las Fiscalías Federales de General Pico y  Santa Rosa, y  a la 

Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santa Rosa, de acuerdo a la 

convocatoria realizada por Resolución PGN 1377/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y  nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y  40 del Reglamento para d  ingreso democrático e igualitario al Mimsterio Publico Fiscal de la 

Naáón (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que 

hayan resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. 

Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y  el asesoramiento de la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la LeyN° 26.861 y  lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 7: Servicios 

Auxiliares, sede Santa Rosa, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 1897/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y  publíquese.



í ó í ó t ó i ñ Á c i o M

G $^¿¿rac¿¿úi l e ñ e r a / a t e  ¿a  o  Aac¿óh-

Anexo I

L i s t a  DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 7: Servicios Auxiliares -  Sede Santa Rosa

Apellido Nombre DNI

Aguilar Franco 32.960.583

Arroyo Christian Sebastian 27.941.676

Barrera Anabela Soledad 31.826.339

Baumann Martín Leonardo 27.796.815

Baz Gabriel Fabricio 28.194.186

Bogado Francisco Javier 26.788.748

Bonardel Martin 30.566.158

Cabrera Rosa Viviana 21.429.044

Camiletti Barontini Lucas Damian 33.475.841

Campos Virginia Soledad 33.242.313

Carón Terrón Cecilia Noemi 31.134.003

Canica Anselmo Ramón 13.969.868

Canica Lautaro Nehuén 38.807.995

Díaz María Ivana 27.648.202

Díaz Gimena Belén 32.614.511

Díaz Elvio Iván 25.450.030

Espinosa Claudia Guillermina 25.449.112

Gil Cecilia Ana Carolina 29.757.822

González Elizabeth 31.924.879

Gutiérrez Javier Walter 33.442.057

Hom Agustina Lucía 32.046.808

Iparraguirre Ricardo Ariel 21.702.397

Iparraguirre Camila 39.055.699

Lencina Marco 30.727.764

López Nelly Evangelina 26.431.907

Lorda Barrabas qui Ariel Alexis 36.314.966

Marronkle Jessica Soledad 34.846.586

Mondelo Leiva Daniel Juan 28.209.233

Muga Gabriel Germán 32.198.018

Muhs Clara Micaela 32.851.527

Olguín Bazán Lorena Gisela 30.707.601

Orueta María Carolina 35.240.433

Passo Elisa Jimena 32.046.261



Apellido Nombre DNI
Passo Melisa Susana 34.632.527

Porta Luciano Hernán 23.188.589

Ramírez Patricia Paola 26.813.095

Rivas Claudia Viviana 20.421.622

Rodríguez Mirian Elizabeth 28.403.814

Rodríguez Tassi María Soledad 30.248.710

Sanes Yanina 31.346.836

Wuitz María Emilia 29.074.456

Z abala Mariana Elisabet 33.201.534

Zabala Lucas 36.476.658


